
Zarządzenie Nr 83/2016
Wójta Gminy Grzegorzew
z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 

Gminy Grzegorzew
.

Na podstawie art. 39 ust. 3 z ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2014 , poz. 1202. ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla:
a) kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew w wysokości 
    6.000,00 zł.
b) zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew          
    w wysokości 5.000,00 zł.

§ 2

1.Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki:
   a) wynagrodzenie zasadnicze,
   b) dodatek funkcyjny,
   c) dodatek za wieloletnią pracę,
   d) dodatek specjalny
2. Dodatek funkcyjny: 
    a)  kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew nie może 
         przekroczyć kwoty 2.000,00 zł.
    b)  zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew nie 
         może przekroczyć kwoty 1.700,00 zł.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


